
Página: 1 / 1

Nr.:   124/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

244/2024

29/10/2024

E-mail: compras@ponteserrada.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
Rua Madre Maria Theodora, 264 - Centro - Ponte Serrada
CEP: 89683-000 CNPJ: 82.777.236/0001-01 Telefone: (49) 3435-0600

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
124/2024 - DL
244/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO OU
FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO NO LOCAL DE KIT CHURRASQUEIRA PARA O
CENTRO DE CONVIVÊNCIA SORRINDO PARA A VIDA, DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA/SC.

Participante: RCM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA GASTRONOMIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 KIT CHURRASQUEIRA ROTATIVA - Kit churrasqueira rotativa com 36

espetos, confeccionada em inox, com controle de velocidade.
Largura 2,85m profundidade 60cm.

1,000 UNU 10.100,00 10.100,00

Marca:
Total do Participante: 10.100,00

Total Geral: 10.100,00

MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL 06.002.08.244.0801.2048.4.4.90.00.00 R$ 10.100,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30 de Outubro de 2024Ponte Serrada,

Sistema: Compras -  Usuário: brunieli.teles. Emissão: 30/10/2024, às 08:48:54. Protocolo: 150afe83-db3a-4df6-8c74-661f34fff40c


		2024-10-30T08:51:59-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959




